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 CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  R$      1.807.305,21 SIM  R$       1.518.735,45 SIM MENSAL
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  R$         522.125,13 SIM  R$          446.243,45 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  R$         535.310,80 SIM  R$          483.954,01 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  R$           12.105,26 SIM  R$            10.742,82 SIM MENSAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  R$         278.663,38 SIM  R$          242.762,26 SIM MENSAL
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  R$           59.768,05 SIM  R$            45.893,41 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$         198.059,49 SIM  R$          153.309,93 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  R$         209.988,42 SIM  R$          171.385,80 SIM MENSAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$         537.562,61 SIM  R$          430.639,68 SIM MENSAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$      2.564.453,80 SIM  R$       1.923.341,48 SIM MENSAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$         693.754,90 SIM  R$          520.316,09 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  R$           46.412,49 SIM  R$          812.968,56 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$         250.290,39 SIM  R$          195.765,51 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$         115.919,67 SIM  R$            91.421,48 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$           19.274,65 SIM  R$            14.746,51 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.194,78 SIM  R$                 908,63 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$           14.052,64 SIM  R$            10.851,54 SIM MENSAL

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           19.186,41 SIM  R$            14.958,70 SIM MENSAL

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                785,47 SIM  R$                 597,95 SIM MENSAL

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           22.944,88 SIM  R$            17.566,80 SIM MENSAL

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$         261.797,47 SIM  R$          231.034,83 SIM MENSAL

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$      1.347.483,40 SIM  R$       1.079.920,37 SIM MENSAL

BOLSISTA POLICIA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$           20.973,28 SIM  R$            15.909,42 SIM MENSAL

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$           27.798,97 SIM  R$            21.401,77 SIM MENSAL

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$         235.274,53 SIM  R$          208.261,37 SIM MENSAL

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$           11.054,83 SIM  R$              8.543,86 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$         242.410,16 SIM  R$          190.116,87 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           22.282,99 SIM  R$            17.243,91 SIM MENSAL
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           57.448,14 SIM  R$            44.100,95 SIM MENSAL

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$         542.008,86 SIM  R$          483.155,88 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$           25.091,42 SIM  R$            19.537,13 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$      6.700.314,93 SIM  R$       5.210.373,23 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$         182.365,25 SIM  R$          144.113,79 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           10.857,79 SIM  R$              8.415,78 SIM MENSAL

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$      4.659.170,80 SIM  R$       3.702.924,83 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$         224.166,11 SIM  R$          171.205,46 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.125,80 SIM  R$                 869,20 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$             5.571,45 SIM  R$              4.291,44 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$           80.773,60 SIM  R$            63.069,25 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$         213.491,28 SIM  R$          171.107,35 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$         675.331,75 SIM  R$          518.264,47 SIM MENSAL

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             2.516,34 SIM  R$              1.920,69 SIM MENSAL
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VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  - -  - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 -  - -  - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  - -  - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  - -  - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 -  - -  - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  - -  - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 -  - -  - - -
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 -  - -  - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$           3.466,80 SIM  R$              2.695,10 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$           1.662,37 SIM  R$              1.313,25 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$              328,93 SIM  R$                 249,53 SIM GNA
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - - - -

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           1.525,19 SIM  R$              1.199,72 SIM GNA

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - - - -

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$           5.685,07 SIM  R$              5.016,53 SIM GNA

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$         62.550,35 SIM  R$            50.172,85 SIM GNA

BOLSISTA POLICIA CIVIL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              522,44 SIM  R$                 396,33 SIM GNA

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$         11.185,61 SIM  R$              9.854,89 SIM GNA

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$         11.446,02 SIM  R$              9.037,52 SIM GNA
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SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           5.184,10 SIM  R$              4.081,68 SIM GNA

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$         44.569,61 SIM  R$            39.725,22 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$       131.911,99 SIM  R$          102.819,69 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           2.409,24 SIM  R$              1.830,34 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$         83.207,27 SIM  R$            65.135,48 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$           4.406,05 SIM  R$              3.365,84 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$           6.301,28 SIM  R$              5.066,88 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$           6.869,65 SIM  R$              5.279,71 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$         21.638,02 SIM  R$            16.542,55 SIM GNA

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  - -  - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  - -  R$             2.164,24 SIM PENSIONISTA
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  R$             3.275,30 SIM  R$             2.484,70 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  R$          33.006,61 SIM  R$          31.868,45 SIM SUPLEMENTAR
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  - -  - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  - -  - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 -  - -  - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  - -  - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 -  - -  - - -
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          60.750,91 SIM  - - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             8.676,17 SIM  - - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 -  - -  - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 -  - -  - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 -  - -  - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
BOLSISTA POLICIA CIVIL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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